
UCHWAŁA NR 123/XI/19
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Węgliniec oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 ) 
oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (Dz.U z 2018r., poz. 996), Rada Miejska 
Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Węgliniec, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Węgliniec na okres od 
1 września 2019r. Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w załączniku nr 1do niniejszej uchwały oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Węgliniec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie

W związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 22 listopada 2018r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe uchwały 
rady gminy podjęte zgodnie z art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe w zakresie dotyczącym ustalenia planu sieci publicznych szkół tracą moc z dniem 31 sierpnia 
2019r.

W celu ustalenia nowej sieci szkół publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę oraz 
określenia granic obwodów szkół podstawowych na okres od 1 września 2019r. aktualnie mają zastosowanie 
przepisy art. 39 ustawy Prawo oświatowe w brzmieniu obowiązującym od 01 stycznia 2019r., zgodnie z którym 
w kompetencji rady gminy jest ustalenie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
gminę oraz określenie granicy ich obwodów.

W związku z powyższym w celu ustalenia nowej sieci szkół w oparciu o obowiązujące w tym zakresie 
przepisy, zasadne jest podjęcie przez Radę Miejską Węglińca niniejszej uchwały.

Id: 16652E91-655F-4706-9C3C-F27B85436BEB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 123/XI/19

Rady Miejskiej Węglińca

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Węgliniec oraz granice

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Węgliniec

od dnia 1 września 2019r.

L.p. Nazwa szkoły Adresy siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019r.

1. Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Czerwonej 
Wodzie

ul. Kolejowa 22
Czerwona Woda 
59-940 Węgliniec

Sołectwo Czerwona Woda

2. Szkoła Podstawowa im. Orląt 
Lwowskich  i Bohaterów 
37 p.p.              7 Dywizji II 
Armii  Wojska Polskiego 
w Ruszowie

ul. Zgorzelecka 1C
59-950 Ruszów

inna lokalizacja prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych: ul. Zgorzelecka 
1D

Sołectwa: Ruszów, Kościelna 
Wieś, Jagodzin, Piaseczna

3. Szkoła Podstawowa im. Marii 
Krasickiej                   
w Węglińcu

ul. Kościuszki 2
59-940 Węgliniec

inna lokalizacja prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych: ul. Kościuszki 5

kl. I-VIII
Miasto Węgliniec, Sołectwo 
Zielonka
kl. IV-VIII
miasto Węgliniec, Sołectwa: 
Zielonka, Stary Węgliniec

4. Filia Szkoły Podstawowej im. 
Stanisława Staszica            
o strukturze klas I-III 
podlegająca  Szkole 
Podstawowej im. Marii 
Krasickiej w Węglińcu

ul. Główna 50
Stary Węgliniec
59-940 Węgliniec

kl. I-III
Sołectwo Stary Węgliniec

Id: 16652E91-655F-4706-9C3C-F27B85436BEB. Podpisany Strona 1




